

Årsredovisning

för

Meritus AB

559135-0284

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niels Vahman, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Meritus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är entreprenad inom grönytor och snöskottning för privata eller kommunala verksamheter samt byggentreprenad inom bygg och renovering av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	855	2 409	4 241	4 027
Resultat efter finansiella poster	-277	-244	-346	-320
Soliditet (%)	15,35	7,80	9,27	12,61

Omsättningen har minskat på grund av lågkonjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	220 253	1 669	271 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 669	-1 669	0
Årets resultat			1 310	1 310
Belopp vid årets utgång	50 000	221 922	1 310	273 232

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 922
årets vinst	1 310
	223 232
disponeras så att i ny räkning överföres	223 232
	223 232

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		854 933	2 409 439
Övriga rörelseintäkter		12 695	84 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 628	2 493 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 989	-689 387
Övriga externa kostnader		-126 927	-764 711
Personalkostnader	2	-921 555	-1 202 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 208	-81 348
Summa rörelsekostnader		-1 145 679	-2 738 378
Rörelseresultat		-278 051	-244 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		554	816
Summa finansiella poster		554	816
Resultat efter finansiella poster		-277 497	-244 080
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		279 000	246 000
Summa bokslutsdispositioner		279 000	246 000
Resultat före skatt		1 503	1 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193	-251
Årets resultat		1 310	1 669

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 875	40 790
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	294 958	314 251
Summa materiella anläggningstillgångar		303 833	355 041
Summa anläggningstillgångar		303 833	355 041
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 423 920	1 641 801
Övriga fordringar		35 125	34 450
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	45 500
Summa kortfristiga fordringar		1 459 045	1 721 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 731	1 407 576
Summa kassa och bank		16 731	1 407 576
Summa omsättningstillgångar		1 475 776	3 129 327
SUMMA TILLGÅNGAR		1 779 609	3 484 368

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 922

220 253

Årets resultat

1 310

1 669

Summa fritt eget kapital

223 232

221 922

Summa eget kapital

273 232

271 922

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 429 565

3 127 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 812

84 843

Summa kortfristiga skulder

1 506 377

3 212 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 779 609

3 484 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 627	428 627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 627	428 627
Ingående avskrivningar	-387 837	-325 782
Årets avskrivningar	-31 915	-62 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 752	-387 837
Utgående redovisat värde	8 875	40 790

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 861	385 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 861	385 861
Ingående avskrivningar	-71 610	-52 317
Årets avskrivningar	-19 293	-19 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 903	-71 610
Utgående redovisat värde	294 958	314 251

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Fastighets AB Meritus 2, Org. nr 556692-2695, säte Helsingborg

Helsingborg 2025-06-30

Niels Vahman
Niels Vahman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Forvis Mazars AB

Mathias Nilsson
Mathias Nilsson
Auktoriserad revisor
